
 

AREA FORMAZIONE, RICERCA E 
TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

Servizio Formazione 
Ufficio Supporto Iniziative Formative  

 
Anno 2025 

Tit. VII 

Cl. 1 

Fasc.  

2025- 

VII/1.59 

Rif. _____ 

tl/CI/ELT/AR 

 

Oggetto: Approvazione atti della Commissione giudicatrice e nomina vincitori – bando di 
selezione pubblica per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo, per lo svolgimento di 
attività di docenza nell’ambito del progetto “Competenze per il futuro: sviluppare le soft skills 
per gestire il cambiamento e la complessità organizzativa” – (Codice bando: TLC05_USIF 
2025) 

 
Visto:  
- l ’art. 7, comma 6 e seguenti, del Decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165, recanti le Norme 

generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  
- il Decreto a nota Rep. 1397/2025 con cui viene approvato l’indizione del bando di cui in 

Oggetto; 
Richiamato:  
- il D.D.G. n.144 del 20/02/2017 relativo alla procedura di gestione degli incarichi di lavoro 

autonomo; 
- il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Università degli Studi dell’Insubria emanato con Decreto Rettorale 1° febbraio 2023, n. 99, 
ed entrato in vigore il 17 febbraio 2023; 

- il Regolamento per l’amministrazione la finanza e la contabilità e il Manuale di Amministrazione 
e contabilità emanato con Decreto 7 novembre 2013, n. 1343 entrato in vigore il 2 gennaio 2014; 

- il Decreto Rep. n. 1461/2025 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la 
valutazione dei candidati che hanno presentato domanda alla selezione di cui in Oggetto; 

Considerato:  
- che in data 26 novembre 2025 si è riunita la commissione giudicatrice per la valutazione dei 

candidati in merito alla selezione pubblica per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 
di cui in oggetto; 

- Richiamati gli atti trasmessi dalla Commissione Giudicatrice a nota Repertorio n. 310/2025 Prot. 
n. 124349 del 26/11/2025; 

- Accertata la regolarità formale degli atti; 
 

DECRETA 

1. Di approvare gli atti di valutazione della Commissione giudicatrice a nota Rep. n. 310/2025 
prot. n. 124349 del 26/11/2025 per il conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo di 
cui in Oggetto; 

2. Di approvare la seguente graduatoria finale: 
 



 

AREA FORMAZIONE, RICERCA E 
TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

Servizio Formazione 
Ufficio Supporto Iniziative Formative  

 
CANDIDATO PUNTEGGIO 
prot. n. 122667 25 
prot. n. 123069 23 

 
3. Di dichiarare vincitrice della selezione pubblica per il conferimento di n.1 incarico di lavoro 

autonomo di cui in Oggetto: 
- Dott.ssa Giovanna Dezza 

4. Di incaricare la Segreteria del TLC dell’esecuzione del presente provvedimento; 
Varese, data della firma digitale 
 

La Rettrice 
Prof.ssa Maria Pierro 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Elisa Paola Trovò Tel. +39 0332 397294 – elisa.trovo@uninsubria.it 

mailto:elisa.trovo@uninsubria.it

		2025-12-02T12:42:15+0100
	IT
	Maria Pierro




